ЗАПОРІЗЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ "ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ"

п’ятсот с і м 507

3 ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 1 ІАРТІЇ 
"СЛУГА НАРОДУ"

одна тисяча 
дев'ятсот 

сорок

1940

4
Регіональна організація Політичної партії "Опозиційний блок" в 
Запорізькій області

одна тисяча 
тридцять

1030

5 ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
"ЗА МАЙБУТНЄ"

одна тисяча 
сім сот

п'ятдесят сім

1757

6

Мелітопольська міська партійна організація політичної партії 
"НАШ КРАЙ"

ш істсот сорок  
один

641

7 ЗАІЮРІЗЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ 1ІОЛГГИЧІІОЇ1 ІАРТІЇ 
"КОМАНДА СЕРГІЯ МІНЬКА"

дві тисячі 
двісті сорок  

п'ять

2245

8
ЗАПОРІЗЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАР ТІЇ "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"

три тисячі 
триста 

тридцять

3330

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої 
орг анізації політичної партії у межах територіального виборчого округу':

[...]

територіальний виборчий список кандидатів 
у депутати віл місцевої органі іаиії політичної 
партії, не иідірнмявшії окремою кайл плата в 

депутати і нього списку
прописом цифрами

1
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ'ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА»

сто вісімдесят
ШІСТЬ

186

2
ЗАПОРІЗЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ "ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ"

сто п'ятдесят 
один

151

3
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
"СЛУГА НАРОДУ"

чотириста  
сорок вісім

448

4
Регіональна організація Політичної партії "Опозиційний блок" в 
Запорізькій області

двісті
вісімдесят два

282

5
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
"ЗА МАЙБУТНЄ"

триста
одинадцять

311

6
Мелітопольська міська партійна організація політичної партії 
"НАШ КРАЙ"

сто тридцять 
сім

137

7
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
"КОМАНДА СЕРГІЯ МІНБКА"

дев'ятсот 
тридцять п'ять

935

8
ЗАПОРІЗЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"

одна тисяча 
сто три

ПОЗ

С 'тор. №
17) кількість голосів виборців, які підтримали кожного кандидат 
територіального виборчого списку кандидатів у депутати від